Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die V Maii MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo
octavo.

C. CanD. DE RVGGIERO.

I. PAilifp., 11, 2, 3. — 2. £6., 5.
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8 S. PHILIPPINERII. M

sESESIUUMin honorem sancti Philippi Nerii hoc anno,

Jj, die vigesima sexta vertentis Maii mensis, elapso
M g trium saeculorum spatio, a beatissimo eius
&coU exitu, sollemniasint peragendasacra,nuntiatum
Nobis est, ex faustitate auspicatissimi huius eventus sin
gulari pietatis studio exarsisse fidelium omnium, ac potis
simum Romanorum animos, quibus optima sane huiusmodi
occasio visa, ut suam in Apostolum Almae Urbis volunta
tem observantiamque multiplici significatione testarentur.
Nos autem, quibus tam gravibus Ecclesiae temporibus
nihil antiquius est ac suavius, quam ut religionis amor magis
ac magis in populo excitetur, periucundo laetitiae sensu
affecti sumus, cum haec novimus; ac, Deo opitulante,sol
lemnia ista sacra non vacua spirituali fructu christianis
hominibus futura confidimus. Quum enim singulares sancti
Philippi Nerii virtutes mente repetimus, iucunda sane recor
datio mulcet animum, atque ad Dei amorem impellit oble
ctat. Coniuncta cum innocentia vitae doctrina, flagrans
provehendae fidei zelus, effusa in egenos caritas, omnesin
inclito viro praestantissimae laudes mirandum in modum
enituerunt, qui et e suggesto et in exedra piaculari et in
publicis concionibus, et monitis privatis, innumeros homines
est ad virtutis semitam revocare nisus, et in nosocomiis, in
carceribus, in templis ac per compita passim exhibuit apo
stolatus sui testimonia. Etsi cum eruditis viris, temporis
sui primis, uteretur familiariter, humilitatis tamen amore
ductus, stultitiam Crucis amplexus, et mundi caduca despi
ciens, inter pauperes stipem quaeritantes, interque egenos
ad Petri limina peregrinantes, operosa caritate diversaba
tur. Congregatio Presbyterorum saecularium ab Oratorio,
tot tantisque nominibus optime de re christiana merita, et
quae fundatoris vestigiis insistens in plam potissimum iuve
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num institutionem intendit, ipso gaudet auctore Philippo,
qui primus romanos adolescentes ad septem maiores Urbis
Basilicas devota ac frugifera peregrinatione invisendas ad
duxit. Probe etiam noscens plurimum ad excitandos ad
pietatem animos sacros concentus posse,primus ea carmina,
quae sunt in posterum Oratoria vocata, curavit conscri
benda, ut cum poési sociata musicae mentes fidelium flecte
ret ad virtutem. Quin imo prisca christianorum Martyrum
hypogea,vetustate fatiscentia ac pene obliterata celebravit,
ac doctissimum Caesarem S. R. E. Cardinalem Baronium,
ad immane Annalium Ecclesiasticorum onus exarandum.,
hortationibus suis impulit. Denique quid Philippo